
Evropská unie
Evropský sociálnf fond
Opcrnčnt program Zaměstnanost

SMLOUVA O PROVEDENI EVALUACE

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník")

V rámci projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_023/0001189, Dobrá praxe v řízení kvality
individuálního plánování péče

Objednatel: Domov důchodců Onšov, příspěvková organizace
se sídlem: Onšov 1 395 01 Pacov
IČ: 00511871
zastoupený: Ing. Václavem Jarošem, ředitelem

Poskytovatel: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D.

se sídlem: U Pazderny 230, 772 00 Olomouc
IČ: 73170747
DIČ: CZ 6007031217
zastoupený: PaedDr. Petrem Matuškou, Ph.D.

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o provedení činnosti mentoringu a
poskytnutí služeb garanta (dále jen „smlouva").

1. Preambule

Tato smlouva se uzavírá na základě schválených činností evaluátora systémů individuálního 
plánování v Domově důchodců Onšov, příspěvkové organizaci a v Centru sociálních služeb 
Lukavec na základě schváleného projektu v rámci Evropského sociálního fondu pod 
registračním číslem CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_023/0001189, Dobrá praxe v řízení kvality 
individuálního plánování péče. Poskytovatel je seznámen se schválenou projektovou žádostí, 
s cíli projektu a se svojí rolí v rámci projektu.

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout služby evaluátora projektu dle 
schválené příslušné projektové žádosti „Dobrá praxe v řízení kvality individuálního plánování 
péče" v rozsahu, kvalitě a způsobem uvedeným v této smlouvě včetně jejích příloh.

Činnosti evaluace zahrnují soubor monitorovacích a hodnotících aktivit, zaměřený na impakt 
projektu na cílové skupiny. Metodika evaluace vychází z oficiální metodiky MPSV.



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Činnosti evaluátora plynule navazují na činnosti předchozího evaluátora, který popsanou 
činnost v plném rozsahu nedokončil. Jedná se tedy o činnosti druhé etapy evaluace.
Popis již dokončené práce;
1. Etapa: vstupní zhodnocení současného stavu plánování, realizace a vykazování péče ve 
dvou sociálních službách [domov pro seniory, odlehčovací služba] s provázaností na procesy 
rozvoje kvality jako celku. Dvě EZ [pro službu domov pro seniory a odlehčovací službu) byly 
vytvořeny na začátku projektu a budou obsahovat evaluaci stávajících systémů plánování a 
realizace péče.

Popis nedokončené činnosti [předmět smlouvy):
2. Etapa: závěrečné vyhodnocení nového stavu plánování, realizace a vykazování péče a 
příkladů dobré praxe v obou organizacích. Podrobné zhodnocení změn v procesech 
individuálního plánování, hodnocení kvality péče a vyhodnocení posunu v oblasti nově 
implementovaných konceptů péče s návazností na individuální plány uživatelů.

Výstupem činnosti evaluátora budou další 2 unikátní evaluační zprávy [EZ) shrnující 
poznatky a doporučení v oblasti systému individuálního plánování evaluovaných služeb, které 
budou dostupné pro inspiraci dalším poskytovatelům služeb obdobného typu. Další dvě EZ 
[pro obě služby) budou vytvořeny na konci projektu a budou obsahovat evaluaci nových 
systémů plánování a realizace péče.

Objednatel se touto smlouvou zavazuje za podmínek dále stanovených převzít veškeré 
výstupy specifikované v příloze č. 1 této smlouvy z popisu této funkce vyplývající a zaplatit 
poskytovateli za poskytnuté služby cenu dle článku III této smlouvy.

III. Cena za poskytnutí služeb

Všechny ceny uvedené v této smlouvě jsou ceny bez DPH.

Celková cena za poskytnutí služeb dle této smlouvy činí 94.000 Kč za činnosti za období od 
15.8. 2018 do 30. 9. 2018, celkový počet hodin evaluace je stanoven na 94. Fakturace bude 
probíhat měsíčně za základě zaslaného výkazu práce.

Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s 
poskytováním služeb dle této smlouvy s ohledem na požadovaný rozsah plnění a nezbytnou 
vysokou odbornou úroveň požadovaných výstupů.

IV. Platební podmínky

Dohodnutá cena bude objednatelem uhrazena poskytovateli bezhotovostním převodem na 
účet poskytovatele uvedený na faktuře.

Faktury dodavatele musí obsahovat registrační číslo a název projektu uvedeného v záhlaví 
smlouvy, náležitosti dle příslušných právních předpisů, zejména náležitosti obchodní listiny, 
účetního a daňového dokladu. Přílohou faktury bude i výkaz práce za dané fakturované 
období. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat 
nesprávné údaje, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět k opravě či doplnění.



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zamčstnanost

aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení 
náležitě doplněné či opravené faktury.

Včasným provedením platby se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu poskytovatele v termínu splatnosti. Připadne-li poslední den splatnosti faktury 
na den pracovního volna, rozumí se dnem splatnosti následující pracovní den.

V. Doba a místo plnění

Smlouva se sjednává na dobu určitou od 15. 8. 2018 do 30. 09. 2018. Smluvní strany se 
dohodly, že poskytovatel realizuje činnosti dle této smlouvy průběžně a předá výstupy 
průběžně tak, aby byly k dispozici ostatním členům realizačního týmu včas a v souladu 
s celkovými cíli projektu. Místem plnění, ve smyslu předání výstupů, bude sídlo Objednatele.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy s odbornou péčí, s vynaložením 
maximálního úsilí, aby docílil nejlepšího možného výsledku pro objednatele. V případě, že 
užije k plnění předmětu této smlouvy subdodavatele, odpovídá za porušení povinnosti 
plynoucí z této smlouvy subdodavatelem stejně, jako by předmět této smlouvy plnil sám 
poskytovatel.

Poskytovatel se zavazuje vycházet z údajů předaných mu objednatelem k plnění předmětu 
této smlouvy a z vlastních zjištění učiněných řádným, prokazatelným a spolehlivým 
způsobem.

V případě, že objednatel po předání výstupů při kontrole plnění dle této smlouvy zjistí 
závažné nedostatky nebo zjistí vady ve zpracovaných výstupech, (tj. jestliže výstupy nejsou 
způsobilé k zamýšlenému účelu], je objednatel povinen poskytovatele na tyto nedostatky 
upozornit a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k jejich odstranění. Nebudou-li vady odstraněny 
ve stanovené lhůtě, nejvýše však do 30 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od této 
smlouvy. Předmět plnění musí být dokončen tak, a faktura vystavena a zaslána objednateli 
tak, aby mohla být proplacena do 30.9.2018.

Objednatel je povinen předat poskytovateli veškeré údaje nezbytné k plnění předmětu této 
smlouvy, a to v dostatečném množství a bez zbytečného odkladu, k řádnému a včasnému 
splnění předmětu této smlouvy. Poskytovatel neodpovídá za prodlení s plněním předmětu 
této smlouvy objednatelem.

Poskytovatel závazně prohlašuje, že s osobními údaji předanými objednatelem bude trvale 
nakládat důvěrným způsobem, pouze za účelem plnění povinností plynoucích z této smlouvy 
a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů"], a že svým 
jednáním nebo opomenutím nezpůsobí, aby poskytovatel nebo jakákoli třetí nebo pověřená 
osoba mohla jakýmkoli způsobem porušit ustanovení zákona o ochraně osobních údajů.



Evropská unio
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Poskytovatel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech, údajích a 
všech dalších informacích týkajících se jeho práce na základě této smlouvy, osobních údajů 
ostatních zaměstnanců a jejich pracovního poměru, jakož i skutečnostech týkajících se 
objednatele, o kterých se dozví při plnění smlouvy nebo v souvislosti s ní, a které by mohly 
ohrozit zájmy objednatele. Tento závazek poskytovatele bude v platnosti i po skončení této 
smlouvy. Důvěrnými informacemi se rozumí zejména veškeré informace o záležitostech 
donátorů, dodavatelů či spolupracujících organizací zaměstnavatele, jakož i neveřejné 
informace o zaměstnavateli a jeho zaměstnancích, jako jsou především systém vnitřní 
organizace a procesů a veškeré údaje finančního charakteru (pokud nebyly veřejně 
publikovány v souladu s příslušnými právními předpisy). V této souvislosti se poskytovatel 
zavazuje, že nepoužije výše uvedené důvěrné informace k prospěchu svému nebo jakékoliv 
jiné osoby kromě objednatele. Bere na vědomí, že porušení povinnosti mlčenlivosti může 
objednatel považovat za porušení této smlouvy se všemi možnými důsledky vyplývajících 
právních předpisů, včetně možnosti okamžitého ukončení této smlouvy a uplatnění nároku na 
náhradu vzniklé škody.

Poskytovatel se zavazuje vykonávat veškeré činnosti dle této smlouvy v souladu s platnou 
právní úpravou České republiky.

Poskytovatel může být vyzván vybrané materiály a výstupy plnění dle této smlouvy opatřit 
logy a mottem dle požadavků Operačního programu Zaměstnanost. Objednatel se zavazuje 
poskytnout poskytovateli veškerá loga dle této smlouvy po uzavření smlouvy.

VII. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran na jedné listině.

Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží poskytovatel a 2 obdrží 
objednatel.

Poskytovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Vlastní schválená projektová žádost

V Onšově dne 15. 8. 2018

poskytovatel
PaédĎr. řetr Pn.D.

U Pai4er*>
772 OU 

ič, / i k 70/ .

objednatel

Domov důchodců On^ov
příspěvková organizsce 4 , 
Onšov č, 1, 395 01 Pacov ^ 
IČO; 005 11 871

1'^


